徳島空港ビル株式会社　殿

徳島空港ビル内において、下記のとおり取材及び撮影をしたいので、申請いたします。

住　　所

電話番号

担 当 者

媒　　体

番組名・紙名等

放送予定日
発行予定日

現場責任者

現場責任者
連絡先(携帯電話)

人　　数

※一般のお客様へのご配慮をお願い致します。

※保安区域・制限区域での取材・撮影は航空局の申請が必要です。

※航空会社カウンター等の取材、撮影は、各航空会社の承諾を得て下さい。

※企画書、バックナンバー等がありましたら、添付をお願い致します。

　５．　　　放　送　日
　　　　　　発　行　日

□テレビ     □新聞　　 □雑誌

□広報誌　　□Web　　　□その他（　　　　　　　　　　）

西暦　　　　　　年　　　月　　　　日　　　　曜日

放送時間　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　６．　　取材・撮影
　　　　　  スタッフ

　４．　　 目 的 ・ 内 容
　　　　　　 (具体的に)

    申請日　： 西暦　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

取材 及び 撮影 申請書

　１．　　　申　　請　　者

氏    名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　部署：

　２．　　　日　　　　　時
　西暦　　　　　　　　年　　　　　　　 月　　　　　　日　　　　　　曜日

 　　　　　　時　 　　　　分　　　　　　～　　　　　　時　　　　　分

　３．　　　場　　　　　所
　□出発ﾛﾋﾞｰ　　　　□正面玄関　　　　□店舗（　　　　　　　　　　　　　）

　□到着ﾛﾋﾞｰ　　　　□その他（　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）